



## سید حسن نصرالله: حق داریم برای دفاع از خود هرگونه سلاحی داشته باشیم

دبیرکل حزب الله لبنان امروز با ستایش از پیروزی‌های نیروهای مقاومت تاکید کرد که مقاومت لبنان حق دارد تا برای دفاع از مردم شرافتمند، مظلوم و مورد تهدید از سوی غده سرطانی اسرائیل هرگونه سلاحی در اختیار داشته باشد...

دبیرکل حزب الله لبنان امروز با ستایش از پیروزی‌های نیروهای مقاومت تاکید کرد که مقاومت لبنان حق دارد تا برای دفاع از مردم شرافتمند، مظلوم و مورد تهدید از سوی غده سرطانی اسرائیل هرگونه سلاحی در اختیار داشته باشد.

به گزارش فارس به نقل از شبکه تلویزیونی المنار لبنان، سید "حسن نصرالله" در مراسم تکریم کارکنان هیئت حمایت از مقاومت اسلامی در مجتمع شاهد در شهر بیروت تاکید کرد: حق مشروع، قانونی، اخلاقی و انسانی ماست که هرگونه سلاحی در اختیار داشته باشیم زیرا ما می‌خواهیم با این سلاح‌ها از مردم شرافتمند، مظلوم و مردمی که به خاطر وجود [غده] سرطانی اسرائیل تهدید می‌شوند، دفاع کنیم و هر زمان که بتوانیم این حق خود را انجام دهیم؛ آن را انجام خواهیم داد و به هیچ وجه در این زمینه سستی به خرج نخواهیم داد.

دبیرکل حزب الله لبنان در واکنش به ادعای مسئولان صهیونیستی و آمریکایی در خصوص تحویل موشک‌های "اسکاد" به حزب الله تاکید کرد که حزب الله خود را به هیچ‌وجه متعهد نمی‌داند که دارا بودن هرگونه سلاحی را تایید یا تکذیب کند. وی افزود: این سیاست ما است و بر این سیاست تاکید می‌کنیم.

سید حسن نصرالله با اشاره به پیروزی‌های مقاومت لبنان بر رژیم صهیونیستی از جمله در سال‌های 2000 و 2006 میلادی تاکید کرد که این پیروزی‌ها مصداق این وعده الهی است که "ان تنصروا الله ینصرکم و ینتصرونکم".

\* هدف از جنجال درباره موضوع موشک‌های اسکاد، فشار بر مقاومت است

دبیرکل حزب الله لبنان تاکید کرد: حزب الله خود را ملزم نمی‌داند که دارا بودن هرگونه سلاحی را تایید یا تکذیب کند و هدف از هیاهوی اخیر مطرح‌شده درباره موضوع موشک‌های "اسکاد" فشار بر مقاومت لبنان، سوریه، ایران و برادران فلسطینی است.

سید "حسن نصرالله" به اوضاع مهم سیاسی کنونی پرداخت و دوره قبل از 16 فوریه را با دوره بعد از آن به کلی متفاوت دانست. وی افزود: می‌دانید که در چند ماه پیش مسئولان صهیونیستی به طور مدام لبنان را تهدید می‌کردند و کسی از آنها نبود که لبنان را تهدید نکند و یکی از آنها به از بین بردن ضاحیه تهدید می‌کرد و دیگری به حمله به ساختار زیربنایی لبنان و منهدم کردن آن سخن می‌گفت و آن دیگری درباره یورش به جنوب و همه لبنان تهدید می‌کرد؛ یعنی هر تهدیدی که به فکر مسئولان اسرائیلی و رسانه‌های اسرائیلی در طول سه تا پنج ماه قبل از تاریخ 16 فوریه "روز گرامیداشت فرماندهان شهید مقاومت" می‌رسید، مطرح شد. وی افزود: اما ما در تاریخ 16 فوریه، روز گرامیداشت فرماندهان شهید مقاومت سخنی را بیان داشتیم و آن را بار دیگر تکرار نمی‌کنیم و شما بعد از آن مشاهده کردید که از جنبه زمانی اوضاع آرام شد.

دبیرکل حزب الله لبنان گفت: بعد از 16 فوریه وضعیت برعکس شد و در روز بعد از آن "شیمون پرز" [رئیس رژیم صهیونیستی] گفت که ما کاری در لبنان نداریم و از آن خارج شده‌ایم و نمی‌خواهیم با لبنان جنگ کنیم و نتانیا هو، باراک و اشکنازی و هرکسی بعد از 16 فوریه به گونه‌ای سخن گفتند که گویی قبل از آن تهدید نمی‌کرد و بعد از 15 فوریه گفتند که ما کاری در لبنان نداریم و قصد جنگ با لبنان نداریم و خواهان آرامش با لبنان هستیم و این تاکید تا دوره اخیر نیز وجود داشت و حال سوال این است که چه شد که لحن اسرائیل تغییر کرد و آرام شد؟

دبیرکل حزب الله لبنان در پاسخ به این سوال گفت: انسان می‌تواند تحلیلی را که می‌خواهد در این زمینه داشته باشد اما یک سرفصل تعیین‌کننده به "نام 16 فوریه" وجود دارد. مرحله‌ای قبل از 16 فوریه و مرحله‌ای بعد از 16 فوریه وجود دارد. در روز 16 فوریه شخصی به نمایندگی از شما، مبارزان شما و مقاومت شما به اسرائیلی‌ها تاکید کرد که ما از تهدیدات شما نمی‌ترسیم و مرعوب تهدیدات شما نمی‌شویم و آماده دفاع از روستاها، شهرها و ساختار زیربنایی و کرامت و عزمت خویش هستیم و اسرائیلی‌ها این پیام را با جدیت گرفتند و می‌دانند که ما در این موضوع شوخی نمی‌کنیم.

سید حسن نصرالله افزود: اذعان می‌کنم که جنگی روانی انجام می‌دهم اما این جنگ روانی براساس واقعیت موجود و داده‌های درست است. ما جنگی روانی را که در آن از دروغ و فریب باشد، انجام نمی‌دهیم بلکه جنگ روانی ما براساس داده‌ها و واقعیت‌ها است و اسرائیلی‌ها این امر را می‌دانند و لذا از 16 فوریه به بعد زبان و لحن [صهیونیست‌ها] به طور کلی تغییر کرد.

دبیرکل حزب الله گفت: مدتی پیش داستان [موشک‌های] اسکاد مطرح شد که آمریکایی‌ها آن را در یک روزنامه عربی مطرح کرده یا این داستان در این روزنامه به آمریکایی نسبت داده شد و بعد از آن شیمون پرز این داستان را برداشت و با خود به فرانسه بود و این داستان می‌گوید که سوریه موشک‌های اسکاد به حزب الله داده است و رسانه‌های اسرائیلی درباره این داستان نوشتند و آمریکایی‌ها این داستان را گرفتند و هم‌وغم روزانه آنها تا امروز شده است و "هیلا ری کلینتون" [وزیر امور خارجه آمریکا] همچنان درباره این موضوع سخن می‌گوید و سوریه و ایران را مورد خطاب قرار داد و درباره این موضوع هیاهوی زیادی به پا شد.

وی خطاب به آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها گفت: شما که ادعا می‌کنید سوریه به حزب الله موشک‌های اسکاد تحویل داده است، چه دلیلی دارید؟ هیچ‌کسی دلیلی در این باره ارائه نکرده است اما نبردی طولانی و گسترده اکنون بدون دلیل در جریان است.

دبیرکل حزب الله لبنان گفت: سوریه قاطعانه تکذیب کرد که چیزی از این نوع به حزب الله داده است و اما حزب الله خود را به هیچ

وجه متعهد نمی‌داند که دارا بودن هرگونه سلاحی را تایید یا تکذیب کند. این سیاست ما است و بر این سیاست تاکید می‌کنیم. وی افزود: سیاست ما ثابت است و ملزم نیستیم که تایید یا تکذیب کنیم که آیا سلاحی به ما رسیده یا نرسیده است بویژه اگر خواسته باشیم درباره انواع سخن بگوییم. ما هیچ لحظه‌ای متعهد نیستیم که دارا بودن هر نوع سلاحی را ثابت یا رد کنیم لذا هیچ توضیح و تفسیری در این باره نکرده و نمی‌کنیم. من نه تکذیب می‌کنم و نه ثابت می‌کنم و سیاست ما بر این اساس است. سید حسن نصرالله تاکید کرد: ما نمی‌پذیریم که کسی در این جهان درباره حق ما بحث کند. این حق ما است و اینکه این حق را انجام می‌دهیم یا نمی‌دهیم، چیز دیگری است.

\* وجود کشورها و جنبش‌های مقاومت نیرومند در منطقه به نفع آمریکا نیست  
دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت که وجود کشورهای قدرتمند و جنبش‌های مقاومت نیرومند در منطقه به نفع آمریکا نیست و واشنگتن می‌خواهد که منطقه عربی و اسلامی در ضعف و سستی به سر برسد.  
سید "حسن نصرالله" گفت: "رابرت گیتس" وزیر دفاع آمریکا می‌آید و می‌گوید که حزب‌الله موشک و سلاحی را در اختیار دارد که بیشتر دولت‌های جهان در اختیار ندارند، حال این امر درست یا نادرست است؛ من در این باره توضیح و تفسیری ارایه نمی‌کنم. وی خطاب به گیتس گفت: اما من به تو می‌گویم که در کنار "کسی" این سخن را بیان کردی که او "ایهود بارک" [وزیر جنگ رژیم صهیونیستی] است؛ فردی که نیروی هوایی در اختیار دارد که بیشتر دولت‌های جهان آن را در اختیار ندارند و فردی که سلاح هسته‌ای در اختیار دارد که بیشتر دولت‌های آن را در اختیار ندارند و سلاح‌های شیمیایی و ممنوع شده بین‌المللی در اختیار دارد که اکثر دولت‌های جهان در اختیار ندارند و او [بارک] تروریسم دولتی را انجام می‌دهد و زنان را به قتل می‌رساند و در لبنان و فلسطین کشتار مرتکب می‌شود؛ اقدامی که اکثر دولت‌های جهان آن را انجام نمی‌دهند.  
وی خطاب به گیتس افزود: تو در کنار وزیر جنگ رژیم صریح مسلح می‌ایستی که به دیگران تعدی می‌کند و خون دیگران را می‌ریزد اما این وضعیت از نظر تو تاثیری ندارد و معنایی برای تو ندارد.  
سید حسن نصرالله در مقابل گفت: اما اگر کسی در لبنان یا فلسطین یا سوریه و یا ایران یا هر مکان دیگری در جهان عرب و اسلام سلاحی برای دفاع از زنان و کودکان، جان ملت و کرامت مردم و حاکمیت میهن خویش داشته باشد این امر از نظر شما [آمریکا] مستحق محکومیت است و این همه جنجال و هیاهو در جهان به راه می‌افتد. این منطق را ما نمی‌پذیریم و این منطق محکوم است.  
دبیرکل حزب‌الله تاکید کرد: دوست دارم بگوییم، اینکه هرگونه سلاحی - هرگونه سلاحی که به فکر شما برسد- در اختیار داشته باشیم، این حق مشروع، قانونی، اخلاقی و انسانی ماست زیرا ما می‌خواهیم با این سلاح‌ها از مردم شرافتمند، مظلوم و مردمی که به خاطر وجود [غده] سرطانی اسرائیل تهدید می‌شوند، دفاع کنیم و هر زمان که بتوانیم این حق خود را انجام دهیم؛ آن را انجام خواهیم داد و به هیچ‌وجه در این زمینه سستی به خرج نخواهیم داد.  
وی خطاب به حاضران در مراسم تکریم کارکنان هیئت حمایت از مقاومت اسلامی در بیروت گفت: با صراحت به شما می‌گویم که معتقد نیستیم که همه این هیاهو و جنجال درباره موضوع [موشک‌های] "اسکاد" و درباره موضوع موشک‌ها مقدمه‌ای برای حنگ باشد.

دبیرکل حزب‌الله گفت: این حمله تبلیغاتی و هیاهو البته دارای اهداف متعددی است که از جمله این اهداف، فشار بر مقاومت و مردم لبنان و بر لبنان و سوریه و ایران و برداران فلسطینی است و می‌خواهند با این جنجال بگویند که آگاه باشید؛ سقف و خط قرمز وجود دارد و سلاحی وجود دارد که شما از داشتن و دستیابی به آن ممنوع هستید و سلاحی وجود دارد که موازنه را برهم می‌زند و سلاحی است که اگر شما آن را در اختیار داشته باشید، به جنگ منجر می‌شود.  
سید حسن نصرالله گفت: هدف از این فشار این است که ما قویتر نشویم و [از نظر صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها] وقتی این فشار بر ایران و سوریه و لبنان و حزب‌الله و مقاومت در فلسطین وارد شود؛ هنگامی که می‌خواهد سلاح معینی را بخرند یا به سلاح معینی دست یابد یا سلاح معینی را تحویل بدهد یا نظایر آن، باید هزار بار محاسبه کنند لذا هدف در وهله اول اعمال فشار، مرعوب کردن و ارباب کشورهای مقاومت و جنبش‌های مقاومت است که درباره قویتر شدن خود فکر کنند زیرا به نفع آمریکا نیست که کشورهای قوی در منطقه باشند و به نفع آمریکا و اسرائیل نیست که جنبش‌های مقاومت و جنبش‌های قوی در منطقه باشند.  
وی افزود: [از نظر صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها] باید ویژگی منطقه عربی و اسلامی ضعف و سستی و احساس حقارت و خواری باشد تا اینکه این منطقه تحت سلطه آمریکا باقی بماند و در نهایت امر، سازش با اسرائیلی‌ها را براساس شروط نتانیاهو را بپذیرد.

\* همبستگی ملت لبنان، مانع از تجاوزگری دشمن می‌شود  
دبیرکل حزب‌الله لبنان امروز تاکید کرد که وحدت ملی و همبستگی مردم لبنان، رژیم صهیونیستی را از تفکر برای هرگونه تجاوزگری به لبنان باز می‌دارد.

سید "حسن نصرالله" با اشاره به اینکه هیاهو و جنجال درباره موضوع موشک‌های "اسکاد" به هدف خود نخواهد رسید بلکه نتیجه عکس به همراه دارد، گفت: هدف [صهیونیست‌ها و آمریکا از این جنجال و هیاهو] هرگز محقق نشده و نخواهد شد و همه این جنجال‌ها چیزی را هرگز تغییر نمی‌دهد بلکه برعکس عمل می‌کند یعنی وقتی به این شکل از [موشک‌های] "اسکاد" سخن گفته می‌شود این امر صهیونیست‌ها را بیشتر خواهد ترساند و به دل صهیونیست‌ها در تل آویو و بئ‌السیع هراس خواهد افکند. وقتی از [موشک‌های] اسکاد سخن می‌گوییم از "ایلات" یعنی دورترین شهر در فلسطین اشغالی سخن می‌گوییم که ساکنان آن را به هراس خواهد افکند.

دبیرکل حزب‌الله "یکی دیگر از اهداف به راه‌انداختن جنجال و هیاهو درباره موضوع موشک‌های اسکاد را منحرف کردن افکار عمومی از مناقشه موجود بین آمریکا و اسرائیل" دانست و گفت: ما منکر نیستیم، اختلافی [آمریکا و اسرائیل] وجود دارد. آیا مطابقت صددرصد وجود دارد؟ هرگز. یکسانی در طرح وجود دارد به گونه‌ای که طرح آمریکا و اسرائیل یکی است بنابراین باراک اوباما و هیلاری کلینتون در زمینه تضمین امنیت اسرائیل و برتری اسرائیل و قدرت اسرائیل نظیر جورج بوش [رئیس جمهوری پیشین آمریکا] و نظیر همه کسانی هستند که قبل از او روی کار آمدند زیرا این امر [امنیت و برتری اسرائیل] از نظر آنها خط قرمز محسوب می‌شود اما در عین حال اختلافی در تاکتیک و تشخیص منافع وجود دارد. آمریکایی‌ها - مثل کلینتون در اجلاس ایپک - به نتانیاهو می‌گویند که به نفع شما است که سازش کنید زیرا معلوم نیست که در آینده بتوانید سازشی را انجام دهد چرا که وضعیت ساختار جمعیتی در منطقه تغییر می‌کند و وضعیت مقاومت تغییر می‌کند و وضعیت فنی و موشکی پیشرفت می‌کند و در آینده مجموعه خطرات بزرگی وجود دارد و اکنون کسانی را می‌یابید تا با آنها [در زمینه سازش] گام بردارید که چه بسا در سال‌های بعدی کسی را در این زمینه پیدا نکنید. این دیدگاه آمریکایی‌ها است اما اسرائیلی‌ها بی‌توجه حرکت می‌کنند و تمایل دارند که هرگونه امتیازی هرچند جزئی ندهند.

دبیرکل حزب‌الله گفت: اختلاف [بین آمریکا و رژیم صهیونیستی] تاکتیکی است و اختلاف در جزئیات است. اختلاف در خدمت به منافع اسرائیل است. آمریکا به آنها می‌گوید که اینگونه به منافع اسرائیل خدمت می‌کنیم و اسرائیلی‌ها نظر دیگری دارند و آمریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها می‌آیند و این هیاهو و جنجال را به راه می‌اندازند تا اختلافات خود را بدور از این هیاهو بررسی و حل و فصل کنند.

سید حسن نصرالله همچنین یکی از دیگر اهداف آمریکا و رژیم صهیونیستی برای به راه‌انداختن این هیاهو و جنجال را تلاش برای مظلوم‌نمایی این رژیم دانست و گفت: هدف دیگر تلاش برای مظلوم‌نمایی فریبنده است تا اسرائیل به گونه‌ای جلوه داده شود که مورد تعدی واقع شده و مظلوم و ستم‌دیده است و از این رو حق دارد تا اراضی را غصب کند و از بازگشت آوارگان جلوگیری کند و استخوان‌های فلسطینی‌ها را خرد کند و جنگ‌ها را علیه کشورها و ملت‌های منطقه به راه بیندازد.

وی در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه فضای موجود فضای جنگ نیست، از مردم لبنان خواست تا با آرامش خاطر به موضوع انتخابات آتی شوراهای شهر بپردازند و با مقاومت خویش همبستگی کنند و وحدت ملی و همبستگی خود را ابراز دارند زیرا این همبستگی در محاسبات بازدارندگی لحاظ می‌شود و دشمن را از تفکر برای هرگونه تجاوزی علیه لبنان باز می‌دارد.

دبیرکل حزب‌الله همچنین از عملکرد هیئت حمایت از مقاومت اسلامی در لبنان تقدیر و تشکر کرد.